
ПОНЕДЕЛНИК 
11.06.2012

ВТОРНИК 
12.06.2012

СРЕДА 13.06.2012
ЧЕТВРТОК 
14.06.2012

ПЕТОК 
15.06.2012

08.00 - 08.45

09.00 - 09.45

10.15 - 11.00
Промотивни 
активности во 
угостителството

Основи на финансиско 
и материјално 
работење Лаб

Германски јазик 6 П4

11.15 - 12.00 Англиски јазик 4 / 6 П1
Основи на финансиско 
и материјално 
работење Лаб

Германски јазик 6 П4

12.15 - 13.00
13.15 - 14.00

14.15 - 15.00 Културно наследство 
на РМ П2

15.15 - 16.00
Културно наследство 
на РМ П2

АКАДЕМИЈА ЗА ГАСТРОНОМИЈА

III ГОДИНА 


